
ROZHODČÍ

Eva Prochazkova (CZ)  

Regula Buürgi (CH)

Eva Zatyko Mayerová (CZ)

Ladislav Kukla (CZ)

UZÁVĚRKY PŘIHLÁŠEK:

I. 24. 4. 2022

II.      2. 5. 2022

DALŠÍ INFORMACE NA WEBU

WWW.KSSP.CZ

PŘIHLÁŠKY:

21. 5. 2022

Klubová výstava 
ŠVÝCARSKÝCH SALAŠNICKÝCH PSŮ

KEMP KNÍŽECÍ RYBNÍK, ZÁRABNIČNÁ LHOTA U TÁBORA

ZA DRUHÉHO PŘIHLÁŠENÉHO PSA (tř. mladých, mezitřída, otevřená, vítězů, čestná) · člen · 400 Kč / nečlen 500 Kč

ZA TŘETÍHO A  DALŠÍ PŘIHLÁŠENÉ PSY (tř. mladých, mezitřída, otevřená, vítězů, čestná) člen · 300 Kč/ nečlen · 400Kč

.POKUD PŘIHLAŠUJETE VÍCE PSŮ JAKO PRVNÍHO PSA UVEĎTE PSA PŘIHLÁŠENÉHO DO TŘÍD OD 9 MĚSÍCŮ VĚKU (VYJMA TŘÍDY VETERÁNŮ)

ZA ČLENY BUDOU POVAZOVANI TI, KTEŘÍ ZAPLATILI ČLENSKÝ PŘÍSPĚVEK ZA ROK 2022 DO 24. 4. 2022

POPLATKY UHRAĎTE NA ÚČET ČÍSLO

2601465697/2010

PŘIHLÁŠENÍ JE MOŽNÉ POUZE ON-LINE PROSTŘEDNICTVÍM SYSTÉMU WWW.DOGOFFICE.CZ .

V PŘÍPADĚ NEDOLOŽENÍ CERTIFIKÁTU  PRO ZAŘAZENÍ DO PŘÍSLUŠNÉ TŘÍDY BUDE PES AUTOMATICKY PŘEŘAZEN DO TŘÍDY OTEVŘENÉ.

BEZ DOKLADU O ZAPLACENÍ  VÝSTAVNÍHO  POPLATKU SI POŘADATEL VYHRAZUJE PRÁVO   PŘIHLÁŠKU NEPŘIJMOUT. 

NEZAPLACENÉ PŘIHLÁŠKY NEBUDOU AKCEPTOVÁNY A PES NEBUDE UVEDEN V KATAOGU.

PŘÍPADNÉ NESROVNALOSTI VE VÝSTAVNÍCH POPLATCÍCH JE NUTNÉ ŘEŠIT VE VÝSTAVNÍ KANCELÁŘI PŘI PŘEJIMCE PSŮ. NEDOJDE-LI K VYZVEDNUTÍ PŘEPLATKŮ BĚHEM

PŘEJÍMKY, PROPADAJÍ TYTO VE PROSPĚCH POŘADATELE VÝSTAVY

II. UZÁVĚRKA JE S NAVÝŠENÍM POPLATKŮ O 200 KČ ZA KAŽDÉHO PSA A SOUTĚŽ

VÝSTAVNÍ POPLATKY

třída věk nečlen KŠSP člen KŠSP

ŠTĚŇAT 4 - 6 měsíců 100,- Kč 100,- Kč

DOROSTU 6 - 9 měsíců 550,- Kč 400,- Kč

MLADÝCH 9 - 18 měsíců 900,- Kč 700,- Kč

MEZITŘÍDA 15 - 24 měsíců 900,- Kč 700,- Kč

OTEVŘENÁ od 15 měsíců 900,- Kč 700,- Kč

PRACOVNÍ od 15 měsíců 900,- Kč 700,- Kč

VÍTĚZŮ od 15 měsíců 900,- Kč 700,- Kč

ČESTNÁ od 15 měsíců 900,- Kč 700,- Kč

VETERÁNŮ od 8 let 450,- Kč 300,- Kč

SOUTĚŽE (vč. Dítě a pes) 200,- Kč 100,- Kč

PROGRAM

7:30 - 8:45 Přejímka psů

9:00 - 9:15 Zahájení výstavy

9:15 - 14:00 Posuzování v kruzích

14:00 -16:00 Vyhlášení vítězů, odpolední soutěže

ONLINE PŘIHLAŠOVÁNÍ JE MOŽNÉ PŘES· 

WWW.DOGOFFICE.CZ

http://www.kssp.cz/
http://www.dogoffice.cz/
http://WWW.DOGOl/

